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7° PITCH
Festa dell'atletica leggera villafranchese e dintorni - Gare per tutte le categorie
Organizzazione: VR831 Atl Villafranca VR - VILLAFRANCA DI VERONA

RISULTATI

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 MURARO Alice 2000 RF VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 8.82 693

2 1 7 FIORENTINI Lisa 2000 RF VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 9.05 648

3 2 26 DALL'ACQUA Roberta 2000 RF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 9.42 576

4 6 27 MOSCARDO Martina 2001 RF VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 9.47 566

5 5 9 MAZZI Martina 2000 RF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 9.49 562

6 4 11 SILVESTRI Sara 2000 RF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 9.93 478

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 BELLINI Sofia 2001 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 8.81 695

2 1 19 POZZATO Giada 2001 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.22 615

3 3 21 BELLONI Valentina 2001 RF VR777 U.S. INTREPIDA 9.29 601

4 5 22 BENETTI Anna 2001 RF VR777 U.S. INTREPIDA 9.38 584

5 6 28 PRIFTI Martina 2001 RF VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 9.39 582

6 4 25 VELO Anna 2001 RF VR777 U.S. INTREPIDA 9.45 570

Serie 3 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 CUZZI Arianna 2000 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.30 599

2 3 24 FRUSTOLI Gisella 2000 RF VR777 U.S. INTREPIDA 9.37 586

3 2 3 GANDOLFI Linda 2000 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.52 557

4 1 8 ZAN Kelly 2001 RF VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 9.85 494

5 5 15 FIORIO Aurora 2000 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.94 476

6 4 16 GARAVASO Sara 2001 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.99 467

Serie 4 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 RODIANI Alice 2001 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.23 613

2 4 4 GAZZONI Giulia 2000 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.56 549

3 1 6 ISMAIR Lara Jane 2001 RF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.49 374

4 6 10 RUSALEN Martina 2000 RF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.55 363

5 2 23 CUCEREAVII Maria 2000 RF VR777 U.S. INTREPIDA 10.98 285

6 3 2 FERTUNANI Dailyn 2001 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.16 253

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 BELLINI Sofia 2001 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 8.81 695

2 3 5 MURARO Alice 2000 RF VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 8.82 693

3 1 7 FIORENTINI Lisa 2000 RF VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 9.05 648

4 1 19 POZZATO Giada 2001 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.22 615

5 5 40 RODIANI Alice 2001 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.23 613

6 3 21 BELLONI Valentina 2001 RF VR777 U.S. INTREPIDA 9.29 601

7 6 1 CUZZI Arianna 2000 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.30 599

8 3 24 FRUSTOLI Gisella 2000 RF VR777 U.S. INTREPIDA 9.37 586

9 5 22 BENETTI Anna 2001 RF VR777 U.S. INTREPIDA 9.38 584

10 6 28 PRIFTI Martina 2001 RF VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 9.39 582

11 2 26 DALL'ACQUA Roberta 2000 RF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 9.42 576

12 4 25 VELO Anna 2001 RF VR777 U.S. INTREPIDA 9.45 570

13 6 27 MOSCARDO Martina 2001 RF VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 9.47 566

14 5 9 MAZZI Martina 2000 RF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 9.49 562

15 2 3 GANDOLFI Linda 2000 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.52 557

16 4 4 GAZZONI Giulia 2000 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.56 549

17 1 8 ZAN Kelly 2001 RF VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 9.85 494

18 4 11 SILVESTRI Sara 2000 RF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 9.93 478

19 5 15 FIORIO Aurora 2000 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.94 476
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20 4 16 GARAVASO Sara 2001 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.99 467

21 1 6 ISMAIR Lara Jane 2001 RF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.49 374

22 6 10 RUSALEN Martina 2000 RF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.55 363

23 2 23 CUCEREAVII Maria 2000 RF VR777 U.S. INTREPIDA 10.98 285

24 3 2 FERTUNANI Dailyn 2001 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.16 253

SALTO IN ALTO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 FIORIO Aurora 2000 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 1.36 750

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.36 1.40                                          

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   XX                                          

2 11 BELLONI Valentina 2001 RF VR777 U.S. INTREPIDA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   XO   XO                                                

3 16 MOSCARDO Martina 2001 RF VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   O                                                  

4 1 ISMAIR Lara Jane 2001 RF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   XO   O   O   O                                                  

5 17 BENASSUTI Marisel 2000 RF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XO                                                  

6 15 LUCCHINI Elisa 2000 RF VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   O                                                    

7 5 BELLINI Sofia 2001 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   XO   O                                                    

8 14 VELO Anna 2001 RF VR777 U.S. INTREPIDA 1.15 561

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   O                                                      

8 12 BENETTI Anna 2001 RF VR777 U.S. INTREPIDA 1.15 561

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   O                                                      

10 3 FIORENTINI Lisa 2000 RF VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 1.15 561

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XO   O                                                      

11 8 GARAVASO Sara 2001 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 1.15 561

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XO                                                      

12 4 ZAN Kelly 2001 RF VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 1.10 519

1.00 1.10                                                        

  XO   O                                                        

12 13 FRUSTOLI Gisella 2000 RF VR777 U.S. INTREPIDA 1.10 519

1.00 1.10                                                        

  XO   O                                                        

  2 CASTAGNINI Enrica 2001 RF VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. Ncl  

                                                           

                                                           

  18 MANNATO Francesca 2000 RF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

                                                           

                                                           

PESO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 RUSALEN Martina 2000 RF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 9.10 553
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1°: 9.10  2°: 8.87  3°: 8.30                    

2 7 POZZATO Giada 2001 RF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 8.03 461

1°: 8.03  2°: 7.78  3°: 7.36                    

3 1 CASTAGNINI Enrica 2001 RF VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 7.40 406

1°: 6.78  2°: 7.40  3°: 6.90                    

4 4 SILVESTRI Sara 2000 RF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 7.10 380

1°: 6.42  2°: 7.10  3°: 7.02                    

5 9 DALL'ACQUA Roberta 2000 RF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 6.22 301

1°: 6.15  2°: 6.22  3°: 5.61                    

6 2 MAZZI Martina 2000 RF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 5.94 276

1°: 5.29  2°: 5.94  3°: 5.94                    

7 8 CUCEREAVII Maria 2000 RF VR777 U.S. INTREPIDA 4.93 183

1°: 4.93  2°: 4.84  3°: 4.36                    

  10 VENTURI Sofia 2000 RF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  11 VICINI Miriam 2001 RF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 CAPPELLARI Alessandro 2000 RM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 7.78 811

2 2 4 BUSSOLA Riccardo 2000 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.18 669

3 5 22 BATRINCEA Sandu 2000 RM VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 8.65 524

4 1 17 VENTURINI Michele 2001 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.07 409

5 4 9 MARCAZZANI Matteo 2000 RM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 9.26 361

  6 6 VALENTINO Mattia 2000 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 BISSOLI Pietro 2000 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.27 358

2 1 5 FREZZA Damiano 2001 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9.39 329

3 6 8 FIORENTINI Eddy 2001 RM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 9.42 322

4 3 16 SCANDOLA Michele 2000 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.53 297

5 2 7 BENINI Nicolo' 2001 RM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 9.57 288

  5 27 PEZZANI Andrea 2000 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

Serie 3 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 19 SIGNORINI Riccardo 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA 9.70 260

2 2 21 VASSANELLI Marco 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA 9.76 247

3 5 23 SANDRINI Lorenzo 2001 RM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 10.27 150

4 4 999 GARAGNA Matteo 2000 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.49 114

5 3 10 BENSALAH Yasser 2000 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 11.70  

  6 2 ALLEGRI Alessandro 2000 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

Serie 4 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 ZARAMELLA Luca 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 9.72 255

2 4 24 BALDRANI Zeno 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.03 193

3 2 12 DONADONI Matteo 2001 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 10.32 141

4 5 15 MENEGATTI Federico 2001 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 10.50 112

5 1 18 ADAMI Federico 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA 10.74 77

6 3 20 TIRAPELLE Alberto 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA 10.90 56

Serie 5 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 26 ORTOMBINA Fabio 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  1 29 SPINELLI Thomas 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  3 3 ARIETI Elia 2000 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

  5 25 MORGHEN Leonardo 2000 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  2 28 SERPELLONI Andrea 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 1 CAPPELLARI Alessandro 2000 RM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 7.78 811

2 2 4 BUSSOLA Riccardo 2000 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.18 669

3 5 22 BATRINCEA Sandu 2000 RM VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 8.65 524

4 1 17 VENTURINI Michele 2001 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.07 409

5 4 9 MARCAZZANI Matteo 2000 RM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 9.26 361

6 4 11 BISSOLI Pietro 2000 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.27 358

7 1 5 FREZZA Damiano 2001 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9.39 329

8 6 8 FIORENTINI Eddy 2001 RM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 9.42 322

9 3 16 SCANDOLA Michele 2000 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.53 297

10 2 7 BENINI Nicolo' 2001 RM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 9.57 288

11 1 19 SIGNORINI Riccardo 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA 9.70 260

12 6 30 ZARAMELLA Luca 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 9.72 255

13 2 21 VASSANELLI Marco 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA 9.76 247

14 4 24 BALDRANI Zeno 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.03 193

15 5 23 SANDRINI Lorenzo 2001 RM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 10.27 150

16 2 12 DONADONI Matteo 2001 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 10.32 141

17 4 999 GARAGNA Matteo 2000 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.49 114

18 5 15 MENEGATTI Federico 2001 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 10.50 112

19 1 18 ADAMI Federico 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA 10.74 77

20 3 20 TIRAPELLE Alberto 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA 10.90 56

21 3 10 BENSALAH Yasser 2000 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 11.70  

  2 28 SERPELLONI Andrea 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  6 6 VALENTINO Mattia 2000 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

  5 25 MORGHEN Leonardo 2000 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  5 27 PEZZANI Andrea 2000 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  4 26 ORTOMBINA Fabio 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  1 29 SPINELLI Thomas 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  6 2 ALLEGRI Alessandro 2000 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

  3 3 ARIETI Elia 2000 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

SALTO IN ALTO RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CAPPELLARI Alessandro 2000 RM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 1.58 817

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   O   -   XO   XX                    

2 12 BOSI Sebastiano 2000 RM VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 1.54 783

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   O   -   XX                      

3 7 SCANDOLA Michele 2000 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 1.31 592

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                          

  -   O   O   O   O   O   O   XO   XX                                          

4 10 SIGNORINI Riccardo 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA 1.20 504

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  -   O   O   XO   XO   XX                                                

4 4 MARCAZZANI Matteo 2000 RM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 1.20 504

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  -   O   O   XO   XO   XX                                                

6 14 BALDRANI Zeno 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 1.15 464

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  -   -   O   XO   XX                                                  

6 18 ZARAMELLA Luca 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 1.15 464

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  -   -   O   XO   XX                                                  

6 9 LAUTER Thomas 2000 RM VR777 U.S. INTREPIDA 1.15 464

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                                                  

  -   -   O   XO   XX                                                  

9 2 BENINI Nicolo' 2001 RM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 1.10 425

0.90 1.00 1.10 1.15                                                    

  -   O   O   XX                                                    

9 13 PIEROTELLO Jacopo 2001 RM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 1.10 425

0.90 1.00 1.10 1.15                                                    
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  -   O   O   XX                                                    

11 8 ADAMI Federico 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA 1.00 348

0.90 1.00 1.10                                                      

  O   O   XX                                                      

11 3 FIORENTINI Eddy 2001 RM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 1.00 348

0.90 1.00 1.10                                                      

  -   O   XX                                                      

13 11 TIRAPELLE Alberto 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA 0.90 272

0.90                                                          

  O                                                          

  15 MORGHEN Leonardo 2000 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

                                                           

                                                           

  16 ORTOMBINA Fabio 2001 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

                                                           

                                                           

  17 PEZZANI Andrea 2000 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

                                                           

                                                           

PESO RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:54 - Ora Fine: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 BOSI Sebastiano 2000 RM VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 13.18 756

1°: 12.08  2°: 12.06  3°: 13.18                    

2 3 BUSSOLA Riccardo 2000 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.58 711

1°: 12.07  2°: 11.78  3°: 12.58                    

3 13 BATRINCEA Sandu 2000 RM VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 12.07 673

1°: 12.07  2°: 11.52  3°: 11.78                    

4 11 LAUTER Thomas 2000 RM VR777 U.S. INTREPIDA 11.44 625

1°: 10.55  2°: 10.62  3°: 11.44                    

5 10 VENTURINI Michele 2001 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 9.79 499

1°: N  2°: 9.37  3°: 9.79                    

6 4 FREZZA Damiano 2001 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 7.89 352

1°: 7.89  2°: N  3°: 6.94                    

7 8 DONADONI Matteo 2001 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 7.01 282

1°: 6.52  2°: 6.71  3°: 7.01                    

8 15 GARAGNA Matteo 2000 RM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 6.85 270

1°: N  2°: 6.85  3°: 6.60                    

9 7 BISSOLI Pietro 2000 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 6.62 251

1°: 5.79  2°: 6.09  3°: 6.62                    

10 9 MENEGATTI Federico 2001 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 6.50 242

1°: 6.50  2°: 6.34  3°: 6.23                    

11 6 BENSALAH Yasser 2000 RM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 6.07 208

1°: 6.07  2°: 5.24  3°: 5.58                    

  12 VASSANELLI Marco 2001 RM VR777 U.S. INTREPIDA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:52 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 FATTORI Laura 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 10.01 1008

2 3 20 POLINARI Anna 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 10.50 833

3 5 12 RIGONI Alina 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 10.72 765

4 6 11 COMPAGNO Elisabetta 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 10.74 759

5 4 23 LOCATELLO Arianna 1998 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 10.77 750

6 1 10 BERLIN Elisa 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 10.92 706

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:55 - Vento: 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 17 VANTINI Michela 1998 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.83 732

2 4 32 PIACENZA Alessia 1998 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.95 697

3 5 8 ONGARI Chiara 1998 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.16 638

4 6 1 BRUNI Daniela 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.22 621

5 3 7 MONNEY Ophelia Quansah 1998 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.47 554

  2 15 ORTOLANI Francesca 1998 CF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

Serie 3 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 ARDUINI Nicole 1998 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 11.48 551

2 4 25 RAGNOLINI Greta 1998 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 11.50 546

3 2 2 DESENZANI Giulia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.62 515

4 5 14 COLOMBARI Jessica 1998 CF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.63 513

5 6 19 PIVA Giorgia 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 11.81 468

6 1 18 BRAGANTINI Lisa 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 12.10 399

Serie 4 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 LERCO Asia 1999 CF VR795 G.S.D. G. BIASIN ILLASI 11.31 597

2 3 33 VANONI Elena 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 11.84 460

3 5 27 MURARO Giorgia 1998 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 11.85 458

4 2 21 CARLETTI Giulia 1998 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 11.93 439

5 4 28 ACCORDINI Elisabetta 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 11.95 434

Serie 5 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 VENTURELLI Nicole 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 12.54 303

2 4 29 CALOI Karin 1998 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 12.68 274

3 2 99 BUZZACCHERO Giulia 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 12.84 243

4 6 24 MARCHESINI Vittoria 1998 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 13.17 183

  5 31 DI GIROLAMO Giulia 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 FATTORI Laura 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 10.01 1008

2 3 20 POLINARI Anna 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 10.50 833

3 5 12 RIGONI Alina 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 10.72 765

4 6 11 COMPAGNO Elisabetta 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 10.74 759

5 4 23 LOCATELLO Arianna 1998 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 10.77 750

6 1 17 VANTINI Michela 1998 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 10.83 732

7 1 10 BERLIN Elisa 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 10.92 706

8 4 32 PIACENZA Alessia 1998 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.95 697

9 5 8 ONGARI Chiara 1998 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.16 638

10 6 1 BRUNI Daniela 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.22 621

11 6 26 LERCO Asia 1999 CF VR795 G.S.D. G. BIASIN ILLASI 11.31 597

12 3 7 MONNEY Ophelia Quansah 1998 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.47 554

13 3 16 ARDUINI Nicole 1998 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 11.48 551

14 4 25 RAGNOLINI Greta 1998 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 11.50 546

15 2 2 DESENZANI Giulia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.62 515

16 5 14 COLOMBARI Jessica 1998 CF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.63 513

17 6 19 PIVA Giorgia 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 11.81 468

18 3 33 VANONI Elena 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 11.84 460

19 5 27 MURARO Giorgia 1998 CF VR828 MARATHON LEGNAGO 11.85 458

20 2 21 CARLETTI Giulia 1998 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 11.93 439

21 4 28 ACCORDINI Elisabetta 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 11.95 434

22 1 18 BRAGANTINI Lisa 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 12.10 399

23 3 34 VENTURELLI Nicole 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 12.54 303

24 4 29 CALOI Karin 1998 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 12.68 274

25 2 99 BUZZACCHERO Giulia 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 12.84 243

26 6 24 MARCHESINI Vittoria 1998 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 13.17 183

  2 15 ORTOLANI Francesca 1998 CF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

  5 31 DI GIROLAMO Giulia 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

300 PIANI CADETTE
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 VENIER Vittoria 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 42.95 849

2 3 3 RIGONI Alina 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 43.30 828

3 6 14 PACHERA Matilde 1999 CF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 43.46 818

4 2 2 COMPAGNO Elisabetta 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 44.17 776

  4 1 BERLIN Elisa 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE Ass  

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 PIACENZA Alessia 1998 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 44.59 751

2 4 40 TOMMASI Francesca 1998 CF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 45.40 705

3 5 6 MARCHIANTE Laura 1998 CF VE502 ATL LIB MIRANO 46.52 642

4 2 12 CASTELLANI Noemi 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 46.59 639

5 3 13 CESTARO Nicole 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 47.94 567

Serie 3 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 PAGAN GRISO Angela 1999 CF VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 48.35 546

2 4 18 ZECCHINI Anita 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 49.37 495

3 3 11 PIZZOLI Jessica 1999 CF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 50.00 465

  2 15 MURARO Giorgia 1998 CF VR828 MARATHON LEGNAGO Ass  

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 VENIER Vittoria 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 42.95 849

2 3 3 RIGONI Alina 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 43.30 828

3 6 14 PACHERA Matilde 1999 CF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 43.46 818

4 2 2 COMPAGNO Elisabetta 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 44.17 776

5 6 17 PIACENZA Alessia 1998 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 44.59 751

6 4 40 TOMMASI Francesca 1998 CF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 45.40 705

7 5 6 MARCHIANTE Laura 1998 CF VE502 ATL LIB MIRANO 46.52 642

8 2 12 CASTELLANI Noemi 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 46.59 639

9 3 13 CESTARO Nicole 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 47.94 567

10 5 9 PAGAN GRISO Angela 1999 CF VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 48.35 546

11 4 18 ZECCHINI Anita 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 49.37 495

12 3 11 PIZZOLI Jessica 1999 CF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 50.00 465

  4 1 BERLIN Elisa 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE Ass  

  2 15 MURARO Giorgia 1998 CF VR828 MARATHON LEGNAGO Ass  

PESO CADETTE

SERIE - RISULTATI

Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 RIZZETTO Margherita 1998 CF VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 10.19 762

1°: 10.19  2°: 9.06  3°: N    4°: 8.09             

2 8 POLINARI Anna 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 7.43 478

1°: 6.42  2°: 5.71  3°: 7.03    4°: 7.43             

3 12 RAGNOLINI Greta 1998 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 7.07 440

1°: 6.57  2°: 6.23  3°: 6.98    4°: 7.07             

4 16 D'AGNALO Michelle 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 6.42 370

1°: 6.41  2°: 6.42  3°: 6.00    4°: 6.32             

5 9 CARLETTI Giulia 1998 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 6.35 362

1°: 6.35  2°: 6.29  3°: 6.29    4°: 6.20             

6 14 BUZZACCHERO Giulia 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 6.34 361

1°: 6.04  2°: 6.34  3°: N    4°: N             

7 15 CALOI Karin 1998 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 6.31 358

1°: 5.70  2°: 6.23  3°: 6.31    4°: 6.09             

8 6 CESTARO Nicole 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 6.28 355

1°: 6.28  2°: 5.98  3°: 5.77    4°: 6.25             

9 18 VANONI Elena 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 6.27 353

1°: 6.27 2°: 5.87 3°: 6.00 4°: 5.74          
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10 4 BRAGANTINI Lisa 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 5.87 310

1°: 5.87  2°: 5.85  3°: 5.61    4°: 5.57             

11 3 BELLANI Michela 1998 CF VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 5.72 293

1°: 5.04  2°: 5.23  3°: 5.72    4°: 5.49             

12 7 PIVA Giorgia 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 5.61 281

1°: 5.61  2°: 4.78  3°: N    4°: 5.38             

13 19 VENTURELLI Nicole 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 5.56 275

1°: 5.01  2°: 5.06  3°: 5.33    4°: 5.56             

14 11 MARCHESINI Vittoria 1998 CF VR783 A.S. SAN PAOLO VALEGGIO 5.35 252

1°: 5.35  2°: 5.09  3°: 5.33    4°: 5.15             

15 5 CASTELLANI Noemi 1999 CF VR777 U.S. INTREPIDA 5.34 251

1°: N  2°: 4.76  3°: 5.03    4°: 5.34             

16 13 ACCORDINI Elisabetta 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 5.26 242

1°: 3.76  2°: 4.70  3°: 4.50    4°: 5.26             

  17 DI GIROLAMO Giulia 1999 CF VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.29 909

2 6 9 TARANTINO Simone 1998 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 9.60 789

3 5 12 ROMAGNOLI Pietro 1998 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9.97 657

4 2 10 ZAGOTTO Mattia 1999 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 10.00 647

5 3 1 VISINI Simone 1999 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.43 508

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 MERZI Matteo 1999 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.13 604

2 2 11 ARMANI Alessandro 1999 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.23 571

3 5 19 FIOCCO Federico 1998 CM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 10.27 558

4 4 16 FINATO Niccolo' 1998 CM VR777 U.S. INTREPIDA 10.47 496

5 6 17 STEINHAUSER Frederik 1999 CM VR777 U.S. INTREPIDA 10.63 448

Serie 3 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:16 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 SARO Marco 1998 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 10.52 481

2 4 13 TURRINI Michele 1998 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.85 386

3 3 7 SPAVENTO Marco 1999 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 10.87 380

4 2 24 PERSI Sebastiano 1998 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 12.41 49

5 5 18 FERRARI Marco 1999 CM VR795 G.S.D. G. BIASIN ILLASI 12.90  

Serie 4 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 ZULIANI Zeno Maria 1998 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.28 555

2 4 15 ZENONI Luca 1999 CM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 11.44 237

3 5 21 RIZZARDO Marco 1999 CM VR828 MARATHON LEGNAGO 11.61 199

  2 22 DE STEFANI Alessandro 1999 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  3 25 SALVEMINI Esteban 1999 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.29 909

2 6 9 TARANTINO Simone 1998 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 9.60 789

3 5 12 ROMAGNOLI Pietro 1998 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9.97 657

4 2 10 ZAGOTTO Mattia 1999 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 10.00 647

5 3 23 MERZI Matteo 1999 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 10.13 604

6 2 11 ARMANI Alessandro 1999 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.23 571

7 5 19 FIOCCO Federico 1998 CM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 10.27 558

8 6 14 ZULIANI Zeno Maria 1998 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.28 555

9 3 1 VISINI Simone 1999 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.43 508

10 4 16 FINATO Niccolo' 1998 CM VR777 U.S. INTREPIDA 10.47 496

11 6 6 SARO Marco 1998 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 10.52 481
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12 6 17 STEINHAUSER Frederik 1999 CM VR777 U.S. INTREPIDA 10.63 448

13 4 13 TURRINI Michele 1998 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.85 386

14 3 7 SPAVENTO Marco 1999 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 10.87 380

15 4 15 ZENONI Luca 1999 CM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 11.44 237

16 5 21 RIZZARDO Marco 1999 CM VR828 MARATHON LEGNAGO 11.61 199

17 2 24 PERSI Sebastiano 1998 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 12.41 49

18 5 18 FERRARI Marco 1999 CM VR795 G.S.D. G. BIASIN ILLASI 12.90  

  2 22 DE STEFANI Alessandro 1999 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  3 25 SALVEMINI Esteban 1999 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 ROMAGNOLI Pietro 1998 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 39.19 732

2 2 16 VALENTINI Giovanni 1999 CM VR795 G.S.D. G. BIASIN ILLASI 40.18 665

3 5 10 BENINI Alessandro 1998 CM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 40.55 641

4 1 2 TELCHINI Lorenzo 1998 CM BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 40.55 641

5 4 12 TENUTI Giulio 1998 CM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 40.58 640

6 6 13 PICCOLI Davide 1999 CM VR777 U.S. INTREPIDA 42.62 514

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 VICENTINI Pietro 1999 CM VR821 ATL. BALDO-GARDA CAPRINO V.SE 40.27 660

2 2 18 VIOLA Diego 1999 CM VR821 ATL. BALDO-GARDA CAPRINO V.SE 43.97 437

3 5 5 SPAVENTO Marco 1999 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 44.52 407

4 6 4 SARO Marco 1998 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 44.59 404

5 3 11 OLIBONI Tommaso 1998 CM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 49.75 165

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 ROMAGNOLI Pietro 1998 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 39.19 732

2 2 16 VALENTINI Giovanni 1999 CM VR795 G.S.D. G. BIASIN ILLASI 40.18 665

3 4 17 VICENTINI Pietro 1999 CM VR821 ATL. BALDO-GARDA CAPRINO V.SE 40.27 660

4 5 10 BENINI Alessandro 1998 CM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 40.55 641

5 1 2 TELCHINI Lorenzo 1998 CM BZ025 SOCIETA' ATLETICA BOLZANO 40.55 641

6 4 12 TENUTI Giulio 1998 CM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 40.58 640

7 6 13 PICCOLI Davide 1999 CM VR777 U.S. INTREPIDA 42.62 514

8 2 18 VIOLA Diego 1999 CM VR821 ATL. BALDO-GARDA CAPRINO V.SE 43.97 437

9 5 5 SPAVENTO Marco 1999 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 44.52 407

10 6 4 SARO Marco 1998 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 44.59 404

11 3 11 OLIBONI Tommaso 1998 CM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 49.75 165

PESO CADETTI

SERIE - RISULTATI

Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 MENEGHETTI Francesco 1998 CM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 12.79 730

1°: 11.64  2°: 12.06  3°: 12.79    4°: 11.35             

2 12 ARDUINI Giacomo 1998 CM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 11.91 665

1°: 11.14  2°: 11.73  3°: 11.91    4°: 11.24             

3 5 ZAGOTTO Mattia 1999 CM VI622 CSI FIAMM ATL. PROV.DI VICENZA 11.83 659

1°: 11.06  2°: 11.19  3°: 11.42    4°: 11.83             

4 4 CAMPAGNARO Stefano 1999 CM VE502 ATL LIB MIRANO 11.43 629

1°: 10.67  2°: 11.43  3°: N    4°: N             

5 7 ZENONI Luca 1999 CM VR764 U.S. SAN MARTINO B. A. 11.08 603

1°: 10.52  2°: 10.02  3°: 11.08    4°: 10.63             

6 9 TENUTI Giulio 1998 CM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 10.75 578

1°: 10.20  2°: 10.72  3°: 10.75    4°: 9.77             

7 6 CORBELLINI Cesare 1998 CM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 9.22 462

1°: 7.85  2°: N  3°: 8.21    4°: 9.22             



http://www.fidal.it/risultati/2013/REG4820/Risultat.htm[23/06/2013 21:53:47]

8 16 MERZI Matteo 1999 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 8.51 408

1°: 8.12  2°: 8.30  3°: 8.51    4°: 8.01             

9 10 PICCOLI Davide 1999 CM VR777 U.S. INTREPIDA 8.45 403

1°: 8.42  2°: 8.40  3°: 8.45    4°: 7.97             

10 11 STEINHAUSER Frederik 1999 CM VR777 U.S. INTREPIDA 7.85 357

1°: 7.75  2°: 7.54  3°: 7.00    4°: 7.85             

11 13 AZZETTI Andrea 1999 CM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 7.64 341

1°: 7.03  2°: N  3°: 7.64    4°: N             

12 8 SINGH Harshdeep 1998 CM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 7.10 299

1°: N  2°: 7.06  3°: 7.10    4°: 6.36             

13 17 PERSI Sebastiano 1998 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR 6.32 238

1°: 6.13  2°: N  3°: N    4°: 6.32             

  18 SALVEMINI Esteban 1999 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

  15 DE STEFANI Alessandro 1999 CM VR831 ATLETICA VILLAFRANCA VR Ass  

400 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 LAUDADIO Alessia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.13 721

2 6 3 BORILLE Sara 1996 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 1:02.15 684

3 4 5 DAGOSTINO Claudia 1996 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:02.38 676

4 3 4 TROVO' Giada 1997 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 1:04.16 614

5 2 1 BRUNELLI Jessica 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:04.50 602

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 OLIVIERI Valentina 1996 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:04.90 588

2 2 8 FAILO Sabrina 1996 AF TN524 G.S. TRILACUM 1:06.13 547

3 4 14 ZAMBRIN Sara 1997 AF VR828 MARATHON LEGNAGO 1:07.96 487

4 6 10 KUMAR Monica 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:08.64 465

  5 7 SARTORI Alice 1997 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ass  

Serie 3 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 SEELMANN Elisa 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:00.79 733

2 6 13 SEGALA Martina 1996 AF VR828 MARATHON LEGNAGO 1:05.69 562

3 5 2 STERMIERI Nicole 1997 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1:07.92 488

4 3 11 RIGHETTI Rachele 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:09.81 428

5 4 9 MORETTI Caterina 1997 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:17.41 208

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 SEELMANN Elisa 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:00.79 733

2 5 15 LAUDADIO Alessia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.13 721

3 6 3 BORILLE Sara 1996 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 1:02.15 684

4 4 5 DAGOSTINO Claudia 1996 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:02.38 676

5 3 4 TROVO' Giada 1997 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 1:04.16 614

6 2 1 BRUNELLI Jessica 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:04.50 602

7 3 6 OLIVIERI Valentina 1996 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:04.90 588

8 6 13 SEGALA Martina 1996 AF VR828 MARATHON LEGNAGO 1:05.69 562

9 2 8 FAILO Sabrina 1996 AF TN524 G.S. TRILACUM 1:06.13 547

10 5 2 STERMIERI Nicole 1997 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1:07.92 488

11 4 14 ZAMBRIN Sara 1997 AF VR828 MARATHON LEGNAGO 1:07.96 487

12 6 10 KUMAR Monica 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:08.64 465

13 3 11 RIGHETTI Rachele 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:09.81 428

14 4 9 MORETTI Caterina 1997 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:17.41 208

  5 7 SARTORI Alice 1997 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ass  

1500 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:29 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 BUSATTO Anna 1996 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:37.16 867

2 60 SPAGNOLI Chiara 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:40.82 842

3 82 GIOBELLI Sofia 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:44.76 815

Passaggi: m. 400 : 2.54.1 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 CONT Cumy 1996 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 5:03.90 688

2 78 EL ADEL Sakina 1996 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 5:15.34 616

3 75 MARCHESIN Giulia 1996 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 5:24.21 562

4 81 CORDIOLI Linda 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:26.66 548

5 84 SALGARO Marta 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:29.98 528

6 76 SCALCO Noemi 1996 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5:41.80 460

7 80 AVESANI Marta 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:46.80 432

Passaggi: m. 400 : 2.54.1 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 BUSATTO Anna 1996 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:37.16 867

2 60 SPAGNOLI Chiara 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:40.82 842

3 82 GIOBELLI Sofia 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:44.76 815

4 77 CONT Cumy 1996 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 5:03.90 688

5 78 EL ADEL Sakina 1996 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 5:15.34 616

6 75 MARCHESIN Giulia 1996 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 5:24.21 562

7 81 CORDIOLI Linda 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:26.66 548

8 84 SALGARO Marta 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:29.98 528

9 76 SCALCO Noemi 1996 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5:41.80 460

10 80 AVESANI Marta 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:46.80 432

SALTO IN LUNGO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:06 - Ora Fine: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 FIORESE Beatrice 1997 AF VI626 ATL.VICENTINA 5.73 860

1°: 5.40  2°: 5.32  3°: N    4°: N  5°: 5.58  6°: 5.73   

  +0.4    +0.3              +1.3    +1.5   

2 12 ANDREIS Eleonora 1996 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 5.69 849

1°: N  2°: 5.27  3°: 5.61    4°: 5.69  5°: 5.37  6°: 5.63   

      +0.2    +1.6      +2.3    +3.0    +1.1   

3 14 VAIRA Ilenia 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.34 755

1°: 5.34  2°: 5.07  3°: 5.00    4°: 4.85  5°: 4.66  6°: 5.07   

  +2.6    +0.2    +0.3      +0.6    +0.2    +0.6   

4 13 REED Nicole 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.26 733

1°: 4.64  2°: 5.09  3°: 5.26    4°: 5.26  5°: 5.12  6°: 5.08   

  +1.5    +2.1    +0.3      +1.0    +0.1    +0.4   

5 4 FRANCESCHINI Arianna 1996 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.89 634

1°: N  2°: 4.89  3°: 4.59    4°: N  5°: 4.69  6°: 4.79   

      +1.0    +0.4          +0.4    +1.1   

6 1 CENZATO Rebecca 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.71 586

1°: N  2°: 4.10  3°: 4.21    4°: N  5°: 4.71  6°: 4.40   

      +0.3    +0.9          +1.0    +1.2   

7 5 CHECCHIN Alessia 1997 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4.66 572

1°: 4.65  2°: 4.42  3°: 4.61    4°: 4.66  5°: N  6°: 4.50   

  +2.7    +1.0    +0.0      +0.2        +0.0   

8 9 CORTESE Ilaria 1997 AF VR828 MARATHON LEGNAGO 4.43 510

1°: 3.15  2°: 4.17  3°: N    4°: N  5°: 4.43  6°: N   

  +3.1    +0.8              +1.4       

9 2 CAVAZZINI Chiara 1996 AF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 3.89 365

1°: N  2°: 3.89  3°: 3.78    4°: N  5°: N  6°: N   

      +1.2    +0.5                 

400 METRI ALLIEVI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 6 7 MAGONARA Morgan 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 53.31 632

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 MARCHESAN Stefano 1996 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.80 607

3 1 12 PASSERINI Simone 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 54.12 592

6 3 3 REBELLATO Nicola 1996 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 56.31 491

Serie 3 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 6 2 SBROFATTI Daniele 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.33 491

5 3 1 BESCHI Nicola 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 58.64 394

Serie 4 Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 OLIVO Jacopo 1997 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 56.46 485

2 5 4 FASSINA Alberto 1997 AM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 57.32 448

3 2 6 DALDOSS Alessio 1996 AM TN524 G.S. TRILACUM 57.78 429

4 3 14 MORATELLO Carlo 1997 AM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 58.24 410

5 6 10 OCELLO Antonio 1996 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 58.43 403

  1 13 TOSI Benedetto 1997 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

Serie 5 Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 5 5 CORDIN Andrea 1997 AM TN524 G.S. TRILACUM 56.87 467

Serie 6 Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 ROVERATO Mattia 1997 AM VE502 ATL LIB MIRANO 54.42 578

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

17 6 7 MAGONARA Morgan 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 53.31 632

19 4 9 MARCHESAN Stefano 1996 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.80 607

22 1 12 PASSERINI Simone 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 54.12 592

24 5 8 ROVERATO Mattia 1997 AM VE502 ATL LIB MIRANO 54.42 578

35 3 3 REBELLATO Nicola 1996 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 56.31 491

36 6 2 SBROFATTI Daniele 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.33 491

37 4 11 OLIVO Jacopo 1997 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 56.46 485

38 5 5 CORDIN Andrea 1997 AM TN524 G.S. TRILACUM 56.87 467

39 5 4 FASSINA Alberto 1997 AM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 57.32 448

41 2 6 DALDOSS Alessio 1996 AM TN524 G.S. TRILACUM 57.78 429

43 3 14 MORATELLO Carlo 1997 AM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 58.24 410

45 6 10 OCELLO Antonio 1996 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 58.43 403

46 3 1 BESCHI Nicola 1996 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 58.64 394

  1 13 TOSI Benedetto 1997 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

1500 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 3:55.40 851

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 DI GAETANO Giacomo 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:06.36 731

2 17 PINTON Emanuele 1996 AM VE502 ATL LIB MIRANO 4:06.90 725

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 FAIRTLOUGH Felix 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:03.76 758

2 5 SPAGNOLLI Marco 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4:08.85 705

3 4 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:09.06 702

4 13 NOARO Gabriele 1996 AM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 4:09.24 701

5 20 MONTRESOR Luca 1997 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:12.41 668

6 86 ODORIZZI Francesco 1996 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 4:14.50 647

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 SPIESS Ulrich 1997 AM BZ067 SUEDTIROLER LAUFVEREIN AMATEUR 4:12.81 664

2 7 EL HAOUARI Mustapha 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:14.43 648

3 3 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:19.68 597

4 9 ZANIRATO Stefano 1996 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:21.45 580

5 1 DE NARDI Martino 1996 AM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:23.31 563

  8 QUAGLIO Francesco 1997 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Rit  

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 5 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 FONTANA GRANOTTO Alessa 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:28.86 512

2 11 LOVO Giorgio 1997 AM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 4:30.67 496

3 10 LIU Davide 1997 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:31.23 492

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 6 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GOFFI Stefano 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:36.56 446

2 18 MAGGIOLO Federico 1996 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:42.67 397

3 21 PASOTTO Matteo 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:08.85 219

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 3:55.40 851

2 16 FAIRTLOUGH Felix 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:03.76 758

3 48 DI GAETANO Giacomo 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:06.36 731

4 17 PINTON Emanuele 1996 AM VE502 ATL LIB MIRANO 4:06.90 725

5 5 SPAGNOLLI Marco 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4:08.85 705

6 4 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:09.06 702

7 13 NOARO Gabriele 1996 AM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 4:09.24 701

8 20 MONTRESOR Luca 1997 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:12.41 668

9 6 SPIESS Ulrich 1997 AM BZ067 SUEDTIROLER LAUFVEREIN AMATEUR 4:12.81 664

10 7 EL HAOUARI Mustapha 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:14.43 648

11 86 ODORIZZI Francesco 1996 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 4:14.50 647

12 3 LODA Alessio 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:19.68 597

13 9 ZANIRATO Stefano 1996 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:21.45 580

14 1 DE NARDI Martino 1996 AM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:23.31 563

15 19 FONTANA GRANOTTO Alessa 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:28.86 512

16 11 LOVO Giorgio 1997 AM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 4:30.67 496

17 10 LIU Davide 1997 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:31.23 492

18 2 GOFFI Stefano 1997 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:36.56 446

19 18 MAGGIOLO Federico 1996 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:42.67 397

20 21 PASOTTO Matteo 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:08.85 219

  8 QUAGLIO Francesco 1997 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Rit  

SALTO IN LUNGO ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 LI VELI Alessandro 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.69 814

1°: 6.69  2°: 6.68  3°: 6.41    4°: 6.56  5°: 6.57  6°: 6.68   

  +1.2    +0.0    +0.8      +0.4    +0.0    +0.3   

2 4 BAGGIO Alberto 1996 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.41 761
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1°: N  2°: 6.39  3°: N    4°: N  5°: 6.15  6°: 6.41   

      +0.6              +0.7    +1.7   

3 6 SANTUZ Gianluca 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.41 761

1°: 6.41  2°: 4.74  3°: 6.23    4°: 6.19  5°: 4.92  6°: 6.31   

  +1.4    +1.0    +2.7      +0.9    +0.1    +1.3   

4 9 MASOTTI Michele 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6.39 757

1°: 6.12  2°: 5.86  3°: 6.26    4°: 6.09  5°: 6.31  6°: 6.39   

  +1.6    +1.5    +1.3      +1.5    +0.5    +2.3   

5 5 COSTA Andrea 1996 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.17 714

1°: 5.98  2°: 6.08  3°: 5.96    4°: 6.14  5°: 6.17  6°: 6.08   

  +1.6    +0.2    +1.4      -1.0    +0.3    +1.3   

6 10 PIETROPOLI Andrea 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5.69 617

1°: 5.58  2°: 5.62  3°: 5.68    4°: 5.48  5°: 5.52  6°: 5.69   

  +1.2    +1.0    +1.0      +0.6    +1.2    +1.7   

7 13 BEGNONI Andrea 1997 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 5.47 572

1°: 5.47  2°: 5.24  3°: 3.71    4°: 5.47  5°: 5.07  6°: P   

  +0.0    +0.0    +0.3      +0.0    +0.6       

8 15 MODENA Marco 1997 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 5.22 519

1°: 5.13  2°: 5.06  3°: 4.84    4°: 5.08  5°: 5.22  6°: 4.88   

  +1.6    +0.6    +1.6      +0.6    +0.5    +1.2   

9 12 ZUEGG Pietro 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.04 480

1°: 5.04  2°: 5.03  3°: N                    

  +1.6    +0.9                     

10 1 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.98 467

1°: 4.78  2°: 4.96  3°: 4.98                    

  +1.7    +0.8    +1.4                 

11 14 GUERRA Alessandro 1997 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4.80 427

1°: 4.66  2°: 4.25  3°: 4.80                    

  +0.0    +1.4    +0.6                 

12 11 ROVEDA Jacopo 1997 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4.52 364

1°: 4.45  2°: 4.52  3°: 4.38                    

  +1.1    +0.9    +1.4                 

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 ZAPPA Valentina 1991 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.69 926

2 3 11 BALDESSARI Irene 1993 PF RM052 C.S. ESERCITO 56.28 903

3 5 1 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.53 855

4 2 16 BELLIO Martina 1992 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 57.94 839

5 1 17 BEGGIO Anna 1973 MF40 VI626 ATL.VICENTINA 59.44 783

6 6 13 CESTARI Valeria 1992 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:01.91 693

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 JONES Danita 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:01.11 722

2 1 3 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.47 638

3 2 4 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE 1:03.93 622

4 6 18 RIGON Matilde 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:06.43 537

5 5 2 BELMOUJOUD Hanan 1995 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:06.76 526

6 4 19 GIUSTI Mirella 1960 MF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:08.70 463

Serie 3 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 CERIANI Silvia 1989 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:03.83 625

2 5 9 FERIGUTTI Sara 1986 SF PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:06.74 527

3 2 7 BERTONCELLO Silvia 1995 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:08.54 468

4 1 15 GENTILI Chiara 1992 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:10.15 418

5 6 14 SCUDIERO Alice 1995 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:11.71 370

6 3 21 RONCOLATO Elena 1970 MF40 VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 1:18.72 173

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 ZAPPA Valentina 1991 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.69 926

2 3 11 BALDESSARI Irene 1993 PF RM052 C.S. ESERCITO 56.28 903

3 5 1 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.53 855

4 2 16 BELLIO Martina 1992 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 57.94 839

5 1 17 BEGGIO Anna 1973 MF40 VI626 ATL.VICENTINA 59.44 783

6 3 20 JONES Danita 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:01.11 722

7 6 13 CESTARI Valeria 1992 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:01.91 693

8 1 3 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:03.47 638

9 4 12 CERIANI Silvia 1989 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:03.83 625

10 2 4 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE 1:03.93 622

11 6 18 RIGON Matilde 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:06.43 537

12 5 9 FERIGUTTI Sara 1986 SF PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:06.74 527

13 5 2 BELMOUJOUD Hanan 1995 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:06.76 526

14 2 7 BERTONCELLO Silvia 1995 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:08.54 468

15 4 19 GIUSTI Mirella 1960 MF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:08.70 463

16 1 15 GENTILI Chiara 1992 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:10.15 418

17 6 14 SCUDIERO Alice 1995 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:11.71 370

18 3 21 RONCOLATO Elena 1970 MF40 VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 1:18.72 173

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 RINICELLA Angela 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:20.27 988

2 95 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:25.60 949

3 6 BORTOLI Elisa 1994 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:31.91 904

4 92 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:34.90 883

5 22 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:39.18 853

6 29 CATTONI Cecilia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:41.31 838

7 96 PIGOLOTTI Gaia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 4:42.32 831

8 25 BERARDI Alice 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:46.75 801

9 91 CONCEICAO LOPES Sonia M 1975 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:47.23 798

10 90 FANTONI Ilaria 1989 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:48.22 791

11 24 AVIGO Laura 1967 MF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:02.08 700

  99 SGANZERLA Alice 1988 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

Passaggi: m. 400 : 2.54.1 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 ROSINI Paola 1977 MF35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:56.01 739

2 98 DARRA Lidia 1984 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:06.35 673

3 87 ZORZANELLO Michela 1977 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:06.62 671

4 100 BORONI Marta 1983 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:13.55 627

5 97 DALL'AGNOLA Licia 1969 MF40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:16.09 612

6 23 BARONCHELLI Valentina 1994 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5:31.97 516

7 4 FIORIN Giulia 1995 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:43.52 450

Passaggi: m. 400 : 2.54.1 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 RINICELLA Angela 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:20.27 988

2 95 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:25.60 949

3 6 BORTOLI Elisa 1994 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:31.91 904

4 92 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:34.90 883

5 22 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:39.18 853

6 29 CATTONI Cecilia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:41.31 838

7 96 PIGOLOTTI Gaia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 4:42.32 831

8 25 BERARDI Alice 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:46.75 801

9 91 CONCEICAO LOPES Sonia M 1975 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:47.23 798

10 90 FANTONI Ilaria 1989 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:48.22 791

11 85 ROSINI Paola 1977 MF35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:56.01 739

12 24 AVIGO Laura 1967 MF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:02.08 700

13 98 DARRA Lidia 1984 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:06.35 673

14 87 ZORZANELLO Michela 1977 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:06.62 671
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15 100 BORONI Marta 1983 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:13.55 627

16 97 DALL'AGNOLA Licia 1969 MF40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:16.09 612

17 23 BARONCHELLI Valentina 1994 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5:31.97 516

18 4 FIORIN Giulia 1995 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5:43.52 450

  99 SGANZERLA Alice 1988 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass  

SALTO IN LUNGO DONNE

SERIE - RISULTATI

Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:06 - Ora Fine: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 PAIERO Francesca 1989 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 5.59 822

1°: N  2°: 5.02  3°: 5.39    4°: 5.25  5°: 5.52  6°: 5.59   

      +0.0    +1.4      +0.1    +0.0    +0.1   

2 4 GIURIATO Gaia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.46 787

1°: 5.46  2°: 5.43  3°: 5.03    4°: N  5°: P  6°: P   

  +3.0    +0.8    +0.6                 

3 9 FILIPPETTO Eleonora 1994 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 5.30 744

1°: 4.87  2°: 5.30  3°: 5.20    4°: 5.30  5°: 5.15  6°: 5.16   

  +1.5    +1.5    +0.3      +1.0    +0.8    +0.7   

4 3 CORTESI Beatrice 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.18 712

1°: N  2°: 4.99  3°: N    4°: 5.14  5°: 5.18  6°: 5.16   

      +1.0          +2.0    +2.0    -0.7   

5 11 AGUGIARO Emma 1994 JF VI614 G.A. BASSANO 5.12 696

1°: 4.86  2°: 4.66  3°: N    4°: 5.12  5°: 4.75  6°: 4.81   

  +2.4    -1.5          +2.1    +2.0    +0.4   

6 15 ZANTEDESCHI Alice 1993 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.00 663

1°: 4.69  2°: 4.63  3°: 4.82    4°: 4.63  5°: 5.00  6°: 4.83   

  +0.9    +2.1    +0.3      +2.3    +1.2    +1.4   

7 14 STRADIOTTI Giulia 1990 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.25 462

1°: 4.13  2°: 4.02  3°: 4.25    4°: 4.19  5°: 4.19  6°: 4.05   

  +1.5    +0.4    +3.7      +2.6    +1.7    +0.8   

8 13 DALL'ORA Sara 1993 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.20 448

1°: 3.95  2°: 4.02  3°: 3.86    4°: 4.20  5°: 3.92  6°: 4.10   

  +0.7    +0.4    +2.3      +2.9    +1.5    +1.1   

9 12 GOTTARDO Lisa 1993 PF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR    

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.23 968

2 4 28 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 48.85 872

3 3 39 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 49.04 861

4 5 6 ZANOLA Paolo 1978 SM BS521 FREE-ZONE 49.99 807

5 1 16 RIZZA Fabio 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50.80 762

6 6 27 FILIPPI Giovanni 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 51.22 739

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 50.73 766

2 3 3 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 50.83 760

3 6 20 BATTISTA Tommaso 1988 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 50.93 755

4 5 11 MARTINI Alberto 1995 JM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 51.41 729

5 4 65 PAISSAN Norbert 1992 PM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 51.90 703

6 1 2 CALLERI Federico 1987 SM BG042 EASY SPEED 2000 52.36 679

Serie 3 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 32 FERRARI Davide 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 51.47 726

2 1 25 MARIN Viorel 1994 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.90 703

3 3 23 M'BAREK Saifeddine 1994 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.40 677
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5 5 21 CALLEGARI Massimo 1988 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 54.13 592

6 4 12 BELLINI Luca 1991 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 55.88 510

Serie 4 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 TONIATO Daniele 1994 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.58 618

2 3 24 MARCHIORI Fabio 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.92 602

3 2 9 ZAMPIRON Giulio 1995 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.44 577

4 5 29 CATTANI Massimiliano 1970 MM40 VI650 MASTERATLETICA 54.70 565

5 4 61 TOSONI Simone 1980 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 55.50 528

  1 14 FRIZZERA Davide 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ass  

Serie 5 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 6 8 MORA Gabriele 1979 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 53.87 604

4 5 41 PERLETTI Filippo 1990 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 54.79 560

5 2 30 VANZO Luigi 1964 MM45 VI650 MASTERATLETICA 54.91 555

Serie 6 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 CEOLA Maurizio 1962 MM50 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 54.96 552

2 4 5 TORRICELLI Roberto 1987 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 55.50 528

3 2 31 ALOE Emanuele 1995 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 56.00 505

Serie 7 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 PARZIAN Alessio 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 53.19 638

3 4 13 DAICAMPI Matteo 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 57.86 426

4 3 35 GUASONI Massimiliano 1982 SM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 58.64 394

5 6 33 ROMANO Andrea 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:03.83 216

Serie 8 Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 4 10 BELFIORI Matteo 1995 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 55.21 541

3 2 22 TONIOLO Francesco Maria 1993 PM VE502 ATL LIB MIRANO 57.57 438

4 3 40 GASTALDO Federico 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 58.24 410

5 6 36 ZARDINI Efrem 1992 PM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 1:01.99 273

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.23 968

2 4 28 MINOUGOU Check Hamed ti 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 48.85 872

3 3 39 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 49.04 861

4 5 6 ZANOLA Paolo 1978 SM BS521 FREE-ZONE 49.99 807

5 2 18 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 50.73 766

6 1 16 RIZZA Fabio 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50.80 762

7 3 3 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 50.83 760

8 6 20 BATTISTA Tommaso 1988 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 50.93 755

9 6 27 FILIPPI Giovanni 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 51.22 739

10 5 11 MARTINI Alberto 1995 JM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 51.41 729

11 2 32 FERRARI Davide 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 51.47 726

12 4 65 PAISSAN Norbert 1992 PM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 51.90 703

12 1 25 MARIN Viorel 1994 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.90 703

14 1 2 CALLERI Federico 1987 SM BG042 EASY SPEED 2000 52.36 679

15 3 23 M'BAREK Saifeddine 1994 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.40 677

16 2 15 PARZIAN Alessio 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 53.19 638

18 6 26 TONIATO Daniele 1994 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.58 618

20 6 8 MORA Gabriele 1979 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 53.87 604

21 3 24 MARCHIORI Fabio 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.92 602

23 5 21 CALLEGARI Massimo 1988 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 54.13 592

25 2 9 ZAMPIRON Giulio 1995 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.44 577

26 5 29 CATTANI Massimiliano 1970 MM40 VI650 MASTERATLETICA 54.70 565

27 5 41 PERLETTI Filippo 1990 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 54.79 560

28 2 30 VANZO Luigi 1964 MM45 VI650 MASTERATLETICA 54.91 555

29 5 19 CEOLA Maurizio 1962 MM50 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 54.96 552

30 4 10 BELFIORI Matteo 1995 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO 55.21 541
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31 4 5 TORRICELLI Roberto 1987 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 55.50 528

31 4 61 TOSONI Simone 1980 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 55.50 528

33 4 12 BELLINI Luca 1991 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 55.88 510

34 2 31 ALOE Emanuele 1995 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 56.00 505

40 2 22 TONIOLO Francesco Maria 1993 PM VE502 ATL LIB MIRANO 57.57 438

42 4 13 DAICAMPI Matteo 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 57.86 426

43 3 40 GASTALDO Federico 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 58.24 410

46 3 35 GUASONI Massimiliano 1982 SM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 58.64 394

48 6 36 ZARDINI Efrem 1992 PM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 1:01.99 273

49 6 33 ROMANO Andrea 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:03.83 216

  1 14 FRIZZERA Davide 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ass  

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 SALAMI Najibe Marco 1985 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:41.81 1013

2 50 MORETTI Mattia 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:45.29 970

3 47 POLLI Elia 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:45.40 968

4 63 BIDOGIA Leonardo 1992 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:48.74 928

5 22 FERRARIS Luigi 1979 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:50.44 908

6 59 LANZINER Peter 1982 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:52.20 887

7 65 GHENDA Stefano 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:52.72 881

8 60 LAZZARO Samuele Andrea 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:54.32 863

9 42 PADOVANI Mattia 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:54.70 859

10 37 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 3:58.14 820

11 41 TAVELLA Maurizio 1991 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:01.61 782

  43 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

  87 ROGONY Isaack Kimeli 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Rit  

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 LAZZERI Nicola 1988 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:57.55 826

2 36 EL KASMI Mohammed 1983 SM BS521 FREE-ZONE 3:58.09 820

3 24 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:59.78 802

4 64 DONE' Riccardo 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:00.14 798

5 92 HASANI Veton 1994 JM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 4:00.33 796

6 49 HADJ AHMED Nejib 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:00.70 791

7 52 MONTORIO Marco 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:01.06 788

8 33 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:02.57 771

9 57 DEROMEDI Giovanni 1981 SM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 4:04.99 745

10 79 BIONDANI Tommaso 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:06.17 733

11 39 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 4:08.76 705

12 34 LENI Stefano 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:11.35 679

  25 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit  

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 OLIVO Nicolo' 1994 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:03.82 758

2 45 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:07.76 716

3 68 FRANCESCATO Marco 1995 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 4:10.22 690

4 40 RICCIARDI Nicola 1988 SM CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 4:11.50 677

5 27 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:12.32 669

6 46 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:13.33 659

7 86 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4:14.64 646

8 70 FORTUNA Andrea 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 4:16.43 628

9 51 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:16.76 625

  56 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit  

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:12.86 664
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2 32 BELLOTTI Danilo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:15.07 642

3 67 BERNASCONI Simone 1995 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 4:17.35 619

4 84 MOSCONI Alberto 1982 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:20.25 591

5 83 MENEGATTI Luca 1992 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:22.14 574

6 58 RIGO Davide 1995 JM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 4:23.52 561

7 29 AVIGO Pierangelo 1961 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:24.92 548

8 69 CIAPPONI Marco 1966 MM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:35.67 454

  53 BARISON Daniele 1995 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO Rit  

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 5 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 MARINI Alessandro 1970 MM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:21.13 583

2 75 FONTANA GRANOTTO Giovan 1994 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:25.35 544

3 80 DEMARNI Nicola 1973 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:32.43 481

4 73 AVESANI Daniele 1975 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:32.79 478

5 61 CAPELLI Marco 1981 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:33.09 476

6 38 PIGHETTI Lorenzo 1984 SM BS521 FREE-ZONE 4:33.61 471

7 23 DATTESI Nicola 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:36.87 444

8 35 MILINI Francesco 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:37.24 441

9 89 TIEFENTHALER Gianni 1973 MM40 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:45.14 378

10 82 MENEGATTI Matteo 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:46.73 366

11 77 PEDRINI Daniele 1959 MM50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:47.64 359

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 6 Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 MASTRUZZI Marcello 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:14.81 644

2 78 VOLPI Samuel 1982 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:24.83 549

3 81 GUGLIELMI Mattia 1992 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:25.01 547

4 26 CHIARINI Fabio 1993 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:36.84 444

5 54 VEDOVATO Mattia 1992 PM PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 4:37.05 442

6 88 CORSI Luca 1986 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4:57.64 289

7 85 BRUNETTIN Mario 1975 MM35 VR830 G.A.A.C. 2007 VERONAMARATHON 5:13.50 192

8 55 NOARO Emilio 1964 MM45 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 5:18.68 165

  74 BIONDANI Marco 1962 MM50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

  93 IELLICI Giovanni Battis 1994 JM TN101 ATLETICA TRENTO CMB Rit  

Passaggi: m. 400 : 2.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Pista PITCH via A. Porta 12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 SALAMI Najibe Marco 1985 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:41.81 1013

2 50 MORETTI Mattia 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:45.29 970

3 47 POLLI Elia 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:45.40 968

4 63 BIDOGIA Leonardo 1992 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:48.74 928

5 22 FERRARIS Luigi 1979 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:50.44 908

6 59 LANZINER Peter 1982 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:52.20 887

7 65 GHENDA Stefano 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:52.72 881

8 60 LAZZARO Samuele Andrea 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:54.32 863

9 42 PADOVANI Mattia 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:54.70 859

10 62 LAZZERI Nicola 1988 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:57.55 826

11 36 EL KASMI Mohammed 1983 SM BS521 FREE-ZONE 3:58.09 820

12 37 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 3:58.14 820

13 24 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:59.78 802

14 64 DONE' Riccardo 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:00.14 798

15 92 HASANI Veton 1994 JM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 4:00.33 796

16 49 HADJ AHMED Nejib 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:00.70 791

17 52 MONTORIO Marco 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:01.06 788

18 41 TAVELLA Maurizio 1991 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:01.61 782

19 33 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:02.57 771

20 76 OLIVO Nicolo' 1994 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:03.82 758

21 57 DEROMEDI Giovanni 1981 SM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 4:04.99 745

22 79 BIONDANI Tommaso 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:06.17 733

23 45 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:07.76 716

24 39 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 4:08.76 705

25 68 FRANCESCATO Marco 1995 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 4:10.22 690

26 34 LENI Stefano 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:11.35 679
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27 40 RICCIARDI Nicola 1988 SM CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 4:11.50 677

28 27 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:12.32 669

29 28 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:12.86 664

30 46 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:13.33 659

31 86 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4:14.64 646

32 30 MASTRUZZI Marcello 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:14.81 644

33 32 BELLOTTI Danilo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:15.07 642

34 70 FORTUNA Andrea 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 4:16.43 628

35 51 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:16.76 625

36 67 BERNASCONI Simone 1995 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 4:17.35 619

37 84 MOSCONI Alberto 1982 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:20.25 591

38 31 MARINI Alessandro 1970 MM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:21.13 583

39 83 MENEGATTI Luca 1992 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:22.14 574

40 58 RIGO Davide 1995 JM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 4:23.52 561

41 78 VOLPI Samuel 1982 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:24.83 549

42 29 AVIGO Pierangelo 1961 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:24.92 548

43 81 GUGLIELMI Mattia 1992 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:25.01 547

44 75 FONTANA GRANOTTO Giovan 1994 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:25.35 544

45 80 DEMARNI Nicola 1973 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:32.43 481

46 73 AVESANI Daniele 1975 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:32.79 478

47 61 CAPELLI Marco 1981 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:33.09 476

48 38 PIGHETTI Lorenzo 1984 SM BS521 FREE-ZONE 4:33.61 471

49 69 CIAPPONI Marco 1966 MM45 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:35.67 454

50 26 CHIARINI Fabio 1993 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:36.84 444

51 23 DATTESI Nicola 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:36.87 444

52 54 VEDOVATO Mattia 1992 PM PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 4:37.05 442

53 35 MILINI Francesco 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:37.24 441

54 89 TIEFENTHALER Gianni 1973 MM40 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 4:45.14 378

55 82 MENEGATTI Matteo 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:46.73 366

56 77 PEDRINI Daniele 1959 MM50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:47.64 359

57 88 CORSI Luca 1986 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 4:57.64 289

58 85 BRUNETTIN Mario 1975 MM35 VR830 G.A.A.C. 2007 VERONAMARATHON 5:13.50 192

59 55 NOARO Emilio 1964 MM45 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 5:18.68 165

  53 BARISON Daniele 1995 JM PD141 ATLETICA VIS ABANO Rit  

  56 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit  

  43 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

  74 BIONDANI Marco 1962 MM50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

  87 ROGONY Isaack Kimeli 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Rit  

  93 IELLICI Giovanni Battis 1994 JM TN101 ATLETICA TRENTO CMB Rit  

  25 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit  

SALTO IN LUNGO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Pista PITCH via A. Porta 12 - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 TURATELLO Francesco 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.15 898

1°: 6.98  2°: 6.97  3°: 6.65    4°: 6.99  5°: 6.79  6°: 7.15   

  +0.8    +0.0    +1.5      -0.1    +1.5    +0.2   

2 12 POSENATO Umberto 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.03 877

1°: N  2°: 6.69  3°: 7.03    4°: 7.01  5°: N  6°: 6.81   

      +0.0    +1.4      -0.0        +0.4   

3 2 BARRUECOS MILLET Harold 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.73 821

1°: 6.73  2°: 5.03  3°: 4.87    4°: 6.35  5°: 6.68  6°: N   

  +1.3    +0.5    +0.4      +0.1    +0.9       

4 6 BATTISTELLO Francesco 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.63 803

1°: 6.58  2°: 6.59  3°: 6.56    4°: 6.47  5°: 6.31  6°: 6.63   

  +1.0    +1.6    +0.5      +0.4    +0.2    +0.1   

5 10 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6.61 799

1°: 6.26  2°: 6.28  3°: 6.37    4°: 6.39  5°: 6.40  6°: 6.61   

  +1.3    +1.0    +0.6      +0.0    +0.6    +0.5   

6 9 TURRI Mirko 1981 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 6.56 789

1°: 6.56  2°: 6.51  3°: 6.39    4°: 6.56  5°: 6.47  6°: 6.20   

  +0.1    +0.6    +0.4      +0.5    +1.5    +0.7   
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7 1 BRAGA Stefano 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.38 755

1°: 6.38  2°: 6.30  3°: N    4°: N             

  +1.2    +1.0                     

8 14 XHAFA Renian 1994 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 5.64 607

1°: 5.54  2°: 5.44  3°: 5.64    4°: 5.28  5°: N  6°: 5.48   

  +0.8    +0.6    +0.6      -0.4        +0.5   

9 11 DUCA Luigi 1967 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.62 603

1°: 5.45  2°: 5.62  3°: 5.60                    

  +0.0    +1.3    +0.7                 

10 4 ZANATO Samir 1994 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.51 580

1°: N  2°: 5.51  3°: 5.33                    

      +2.0    +1.6                 

11 3 GEREMIA Andrea 1994 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5.40 557

1°: 5.34  2°: 5.28  3°: 5.40                    

  +0.1    +0.3    -0.4                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

giuliano.fornasari
Evidenziato
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